Max Emanuel.
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et in partem praedae, ne totum pessumiret, consentire coacta 
kuerit, frustra renitente triplici salvo conductu, quin ex iis 
alter lethali vulnere percussus graviter etiamnum decumbat. 
Id gloriatur ab hostibus intactam, ab amicis fuisse spo— 
liatam. Pluribus harum lator referet altera vice spectator. 
Cum igitur, reverendissime, ecclesia nostra rursum trium 
aedificiorum incinerationem passa lucrum cessans ac in dies 
damnum emergens experiatur videatque terram, alias fru— 
giferam ac alimentosain, incultam iacere, paulatim sylvescere, 
giltas et census annuos evanescere, praesentibus r. ampli— 
tudini vestrae miserum statum pandere et in sinum pater— 
num pro consilio et auxilio capessendo confugere statuit 
submisse rogando, ut quos tenet exules fratres ulteriori 
gratiae favore dignari unum alterumve forte adhuc emit- 
tendum, aliis r. d. praelatis commendare paterne velit. Erimus 
apud Deum, omnium bonorum remuneératorem, in precibus 
nostris instanter memores. 

Ex his patet tria aedificia hoc anno combusta esse, 
scilicet domum fere novam in Hungerberg 1, horreum in 
Bellenstein?, etiam hoc anno reparatum et villam scu do— 
mum in Haidenbach, vulgo des Vogt Jacobs. 

Pagus Cappel etiam maiori ex parte a Germanis com- 
bustus est. 

Porro ob jiacturam tot aedificiorum, quae pluribus annis 
rèaedificare monasterium vix valebit, consultum iudicatum 
bona ad praefatam et modo incineratam domum pertinentia 
reliquis villis incorporare pro rata expetendo canonem 
annuum. 

11. Octobris. Vindemia huius anni mediocris fuit. 
16. Octobris Godefridus Kistner, multorum annorum 

Oberkirchii parochus, ob perpetuo dubiam et instabilem 
valetudinem rèvocatus est ad monasterium, in cuius locum 
succenturiatus est p. Albertus Schleck, 25 annos in Durbach 
parochus, et huic successit p. Norbertus Wagner. 

Porro praevie consultum fuit, num p. prior eam mu— 
tandi personas potestatem habeat ob nimium r. d. labentis 
memoriae et praesentiae defectum et resolutum affirmative. 

22. Decembris. Rediit p. Augustinus cum f. Joanne de- 
ferens p. priori, ut supra annotatum est, potestatem mu— 
tandi officiales et parochos secundum praescriptum statu— 
torum hocce tenore: 

Nicolaus, Dei gratia S. R. I. praelatus, imperialis ec- 
clesiae Marchtallensis abbas nec lon sacri et can. ord. Prae- 

Bezirksamt Oberkirch. 2 Gemeinde Oberkirch.
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monstratensis per Suèviam, Alsatiam et Grysoniam vicarius 
geneèralis ac visitator, admodum 7. religiosissimo p. Jo- 
Sepho Sciz, sacri ordinis Praemonstratensis cellae Omnium 
Sanctorum priori ac administratori, salutem. Guoniam 1mi 
d. abbatis, Senis optimi, vires admodum exhaustae, ipsa etiain 
memoria sensim deficit, necessaria deinde literarum com- 
mercia non ea qua prius facilitate (hoc praesertim tempore) 
haberi possunt, ipsique adeo maiori ac saniori parti con- 
ventus visum fuit substituendum quempiam, qui alte nominati 
r. d. abhatis vices non in temporalibus tantum, sed eét in 
Spiritualibus ex toto subeat, nos rem serio perpendentes ea qua 
potestate fungimur, facultatem facimus tibi, admodum r. p. Jo- 
sepho Seiz, priori et administratori, deinceps non circa tempo- 
ralia tantum, verum eèt circa spiritualia omnia et singula 
(extra pontificalia), salvo tamen semper respectu r. d. abbatis, 
pro prudentia et dexteritate tua ad praescriptum statutorum 
ordinis disponendi atque adeo, ut possis ad officia et pa- 
rochias promovere et ab iisdem amovere ad nutum reliquaque 
peragere, quae disciplinam religiosam sartam téèctamque ser— 
vare valeant. In quorum robur hasce literas sigillo nostro 
abbatiali nunitas nostraque manu subscriptas dedimus March- 
talli 12. Decembris 1690.